Manadsuppféljning jan-jul 2023
3141 Sjukhusstyrelse Helsingborg \
KANE

Tillganglighet
Tillganglighet
Tillganglighet 90 d . Forandring Forandring Vantande >90 d . Forandring Forandring
2307 Sen13man 2306-2307  2207-2307 2307 Sen13man 33062307  2207-2307
Forsta kontakt 63,0% -3,0% 1% 5336 I |
Operationiatgérd 57 5% 5,2 1.2 1 400 I I
Undersékning 81,3% 7.5% 4,0% 179111 | -88 69
Inom maldatum - Forandring Forandring Over maldatum . Forandring Forandring
2307 Sen13man 2306-2307  2207-2307 2307 Seni3man 33062307  2207-2307
Genomforda A g
Sterbesdk 733% ) 2513, I 1182

Region Sk&nes mal: andel vantande inom 90 dagar > 95%, Genomférda aterbesok mal 88%

Kalla: QV Tillganglighet Skéne Overgripande, Automatskick SKR

Tillganglighet Koémiljard

Malomrade komiliard Andel 2307 Andel 2207 ' 93079000 malvay Utfall
Fdrsta kontakt - vantande inom 60 dagar 44 6% 44 0% 054% »=73% -
Operation/atgard - vantande inom 60 dagar 391% 39,9% -0,86% ==73% -
Firsta kontakt - langvantare dver 150 dagar 17.8% 17.3% -0,49% =5% -
Operation/atgard - langvantare dver 150 dagar 21,8% 21,4% -0,43% <5% -
Aterbesdk - genomférda inom maldatum inkl SKR: s toleranszon 79.8% 823% -243% ==88% -

Utfall: Siffran motsvarar ersattningsniva i %, bokstav beskriver vilket krav som uppfylits - G = grundkrav (hogt malvarde), F = forbattringskrav

Kalla: QV Tillganglighet Skane Overgripande, Kémiljard 2023
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Tillganglighet, inflode vardbegéaran och vardatagande

Ack vardbegéran 9,2%

10 000 Ack vardatagande 8,1%
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. Vardbegéaran 2022 . Vardbegéran 2023 Q Vardatagande 2022 my Vardatagande 2023
Vardbegaran = remiss och egen begaran
Vardatagande = verksamhetens behov efter remissgranskning
Kalla: QV Flédesmodellen Bas

Region Skane
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Produktion

Produktion (avvikelse jamfort med foregaende

ar, antal och procent)

Produktion besdk utfall & budget

OV- Unika individer: -9 009 -9,3%

OV- Antal besék: -5 580 -2,9%
OV- Mixpoang: 642 6,2%
OV- Distanskontakt: 3 322 13,0%
SV- Unika individer: 118 B1.2%
SV- Vardtillfallen: 178 B 1.4%
SV- Mixpoang: 301 B27%
SV- Varddagar. 443 ] 0,8%
SV- Medelvardtid: -0,02 -0,5% |
Total mixpoang: 943 N :4%
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Ack avvikelse fran budget 3,4%
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Produktion varddagar utfall & budget

Produktion distanskontakter utfall & budget

Ack avvikelse fran budget 10,9%
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[ Antal2022 ] Antal2023 - Budget

Antal disponibla vardplatser, kl 12 ma-fr

Ack avvikelse fran budget -2,9%
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[ Antal2022 ] Antal2023 - Budget

Antal 6verbelaggningar och utlokaliseringar per

100 disponibla vardplatser
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[ Antal2022 ] Antal 2023 - Diff antal

Disponibla vardplatser man-fre kl 12

Kalla: QV Overbelaggning Utlokalisering
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— Overbelaggningar — Utlokaliserade

Mal: overbeldggning <1/100 vpl, utlokaliserade patienter <0,5/100 vpl

Kalla: QV Overbelaggning Utlokalisering

Region Skane




Produktion operationer inom incitamentsmodellen, per specialitet SKR
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OP spec SKR

Gynekologi
Handkirurgi
Hiartsjukyv8rd
Hudsjukyard
Kirurgi
Karlkirurqi
Meurokirurgi
Ortopedi
Plastikkirurgi
Ryagkirurgi
Thoraxkirurai
Urologi
Ogonsjukyrd

Totalt

Akuten, inflode

Oron-nas-halssjukyvard

Antal basar

1932
524
370
568

4472
268

0
1547
11
144
109
2345
20

1750
477

14 537

DRG podng

basar
710,01
144,36
299,08

46,92

1 587,64

218,78
0,00

1 503,79

5,50
187,61
36,42
613,27
3,63
369,73
289,16

6 015,88

DRG podn: Forandrin
Antal 2023 pznzg antfl
2294 781,32 362
601 172,08 77
333 251,31 -37
557 46,46 -11
4536 1 658,24 64
273 220,36 S
2 0,65 2
1614 1528,13 67
14 6,43 3
127 166,00 -17
80 54,36 -29
2589 558,67 244
22 6,12 2
2060 408,52 310
505 309,18 28
15607 b 167,84 1070

Akuten,

Fordndring
DRG podng
71,31

27,73
-47,76

-0,46

70,61

1,58

0,65

24,35

0,93

21,62

17,93

-54,60

2,50

38,79

20,02
151,96

1h mal till lakare och vistelsetid
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Kalla QV Patientliggaren

[ Antalzo22 [] Antal 2023

Antal patienter sokande till akutmottagning

\)Cb

Q,Q

Ack forandring jamfort med fg ar -0,7%
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= 1h mal —  Vistelsetid

Medianvistelsetid akuten (hoger axel)

Kalla:QV Patientliggaren

Andel besdk med max 1h véntetid till 1akare (vanster axel)
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Region Skane
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Attraktiv arbetsgivare, professionell verksamhet

Fordelning av Anstalld tid pa narvaro, franvaro och utékad néarvaro

Under utveckling

Anstallda timmar under perioden

IInder ubveckling

Region Skane
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Antalet manadsavlénade / Inhyrd bemanningskostnad

Inhyrd bemanning | relation till personalkostnaden

2307 FOrENG" Diff % 230107 220107
Andelen 2.8% 21%
Administratirer 110 -6 -5,2%|Kostnaden 39,9 mkr 28,4 mkr
adrministratérer, wird 232 3 1,3%
Arbetsterapeuter 25 5 25,0%
Barnmorskor 73 ] 0,0% ) ) ) )
Biomedicinska analytiker 28 6 27,3% Mal:Kvoten inhyrd bemanning ska inte 6verstiga 1,5% av total personalkostnad
Dietister 11 ] 0,0%
Fysiokerapeuter 42 2 5,0%
Handlaggare 74 -5 -6,3% Under utveckling
Kultur, turism och Frilufesliy 5 0 0,0%:
kurativt och socialt 23 -1 4,2%
Ledningsarbete 140 1 0,7%
Logopeder 25 3 13,6%
Lakare icke specialistkompetenta 279 24 9, 4%
Lakare specialistkompetenta 325 13 4,2%
Paykologer 13 n 0,0%
Sjukskiterskor Qzg -2 -2, 7%
Skola 12 7 140,0%
Skad, bvatt, renhdliningsarbete z 0 0,0%:
Tandl&kare 2 i] 0,0%
Tandskdterskor 1 ] 0,0%
Tekniker 4 -2 -33,3%
IUnderskiterskor, skikare m.fl. 1 004 0 0,0%:
Owr, specialiteter inom hélso- och ... 64 13 25,5%
Crerigh rehabiliteringsarbete 10 -2 -16,7%
Totalt manadsavlonade: 3 440 32 0,9%
Ekonomi

Resultatutveckling (mkr)

Kostnadsutveckling i procent
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2022 — 2023 — Budget 2023

Mal: Resultat ska ej vara samre an budget

5o 4,9%
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5% \m
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= BKU utv 2023 @ Prognos 2301-12

= BKU budget 2023

Mal: Kostnadsutvecklingen ska ej vara hogre an budget

Region Skane




Resultatrapport (mkr) negativa avvikelser har minustecken
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- Utfall
Resultatrakning motpart 1-3 (mkr) 2301-07
Regionhidrag 13577
Patientavgifter 31,4
Farsalining avverksamhet, varor och tjanster 3767
Ovriga intakter och bidrag inkl statshidrag 4105
Verksamhetens intakter 21764
Personalkostnader -1 4058
Kostnader for inhyrd personal -42 6
Kop av verksamhet, material och tjanster -406,1
Lakemedel -241.3
Ovriga kostnader och hidrag -345 4
Verksamhetens kostnader -2441,2
Kapitalkosthad -38,2
Resultat -303,0

Mal: Resultat ska ej vara samre &n budget

Sammanfattande analys av utveckling

Budget
2301-07
13577
280
3858
4134
2185,0
-1 2677
-24.6
-327 4
-2318
-285.2
-2136,8
-41.,5
6,7

Diff 2301-07
Utf-Bud #
-0,0

3.4

-9.1

-2.9

8,6

-138,1
-17.9

Diff 230107 Prognos

Utf-Bud %
-0,0%
12,1%
-2,3%
-0,7%
-0,4%
10,9%
72,7%
24,0%

41%
21,1%
14,2%
-7.9%

2301-12
23275
53,1
44,6
730,8
3756,0
-2393,8
62,4
-688,0
-390 4
-613,1
4156,6
-67,2
467,7

Budget Diff 2301-12

230112
23275
48,1
B61,6
7295
3766,7
-2184,8
-42,4
-560,0
-397 .4
-511,1
-3695,6
71,2
0,0

Bud-Prog #
-0,0
50
-17,0
13
-10,7
-209,0
-20,0
-128,0
-2.0
-102,0
-461,0
40
-467,7

Region Skane



